
UCHWAŁA NR XXXV/58114 
RADY GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/38114 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 roku, 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa świętokrzyskiego w zakresie wykonania przez 

ŚZDW w Kielcach chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 751 w km 26+ 994 do km 27+297, które stanowi 
część zadania „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 26+700 do km 30+000 

od miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej", w miejscowości Baszowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm .) Rady Gminy uchwala co następuje: 

* 1. Tytuł uchwały Nr XXXII/38/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 roku otrzymuje 
brzmienie: w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa świętokrzyskiego w zakresie wykonania 
przez ŚZDW w Kielcach chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 751 w km 26+ 994 do krn 27 + 297 wraz 
z wykonaniem dokumentacji, która stanowi część zadania „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na 
odcinku od km 26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ni. Bodzentyiskiej", w miejscowości 
Baszowice. 

*2. * 1. w/w uchwały otrzymuje brzmienie: Postanawia się udzielić dodatkowej pomocy finansowej 
Województwu świętokrzyskiemuw zakresie wykonania przez ŚZDW w Kielcach chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 751 w kin 26+ 994 do km 27+ 297 wraz z wykonaniem dokumentacji, która stanowi część 
zadania „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od krn 26+700 do krn 30+000 od 
miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej", w miejscowości Baszowice. 

*3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXII/38/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 4 czerwca 2014 roku 
pozostają bez zmian. 

*4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 
* S. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

Przewodni  y dy Gminy 

mgr yłwester Kozłowski 

Id: 3567EB8A-CADA-445D-9EF7-D69EB6F2C97B. Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 
Podjęcie tej uchwały wynika z konieczności realizacji inwestycji w postaci budowy chodnika w miejscowości 

Baszowice, przy drodze wojewódzkiej nr 751 i przekazanie pomocy finansowej w kwocie 100 000 zł na 
realizację tej inwestycji i wykonanie części dokumentacji. Wykonanie w/w inwestycji zwiększy bezpieczeństwo 
mieszkańców Gminy Nowa Słupia i estetykę miejscowości. 

I ł 

143567EB8A-CADA-445D-9EF7-D69EB6F2C97B. Uchwalony Strona 1 


	Page 1
	Page 2

